

**Lote 1 - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS - ALINHAMENTO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS - ALINHAMENTO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS - UNIDADE:	50,00	40,00	2.000,00
					Total: 2.000,00

**Lote 2 - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS PESADOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS PESADOS - UNIDADE:	50,00	150,00	7.500,00
					Total: 7.500,00

**Lote 3 - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS - BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS - BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS - UNIDADE:	50,00	15,00	750,00
					Total: 750,00

**Lote 4 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO -PNEU 175X70 R 14 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO -PNEU 175X70 R 14 - UNIDADE:	40,00	170,00	6.800,00
					Total: 6.800,00

**Lote 5 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO - PNEU 750X16 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO - PNEU 750X16 - UNIDADE:	60,00	298,00	17.880,00
					Total: 17.880,00

**Lote 6 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO - PNEU 900X20 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO - PNEU 900X20 - UNIDADE:	100,00	496,00	49.600,00
					Total: 49.600,00

**Lote 7 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO- PNEU 12.4X24 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 12.4X24 - UNIDADE:	20,00	838,00	16.760,00
					Total: 16.760,00

**Lote 8 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO- PNEU12X16.5 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU12X16.5 - UNIDADE:	20,00	704,00	14.080,00
					Total: 14.080,00

**Lote 9 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO- PNEU 14000X24 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 14000X24 - UNIDADE:	20,00	1.336,00	26.720,00
					Total: 26.720,00

**Lote 10 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO- PNEU 14.9X28 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 14.9X28 - UNIDADE:	20,00	1.380,00	27.600,00
				Total: 27.600,00

**Lote 11 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 18.4X34 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 18.4X34 - UNIDADE:	20,00	2.000,00	40.000,00
				Total: 40.000,00	

**Lote 12 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 19.5X24 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 19.5X24 - UNIDADE:	20,00	1.680,00	33.600,00
				Total: 33.600,00	

**Lote 13 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 215X75 R17,5 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 215X75 R17,5 - UNIDADE:	100,00	390,00	39.000,00
				Total: 39.000,00	

**Lote 14 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS BORRACHUDO A FRIO-PNEU 18.4X30 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS BORRACHUDO A FRIO-PNEU 18.4X30 - UNIDADE:	20,00	1.820,00	36.400,00
				Total: 36.400,00	

**Lote 15 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 1000X20 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 1000X20 - UNIDADE:	100,00	530,00	53.000,00
				Total: 53.000,00	

**Lote 16 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 175X70 R13 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 175X70 R13 - UNIDADE:	40,00	140,00	5.600,00
				Total: 5.600,00	

**Lote 17 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 205X70 R15 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 205X70 R15 - UNIDADE:	50,00	283,00	14.150,00
				Total: 14.150,00	

**Lote 18 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 275X80 R22.5 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - RECAUCHUTAGEM PNEU BORRACHUDO A FRIO-PNEU 275X80 R22.5 - UNIDADE:	100,00	578,00	57.800,00
				Total: 57.800,00	

**Lote 19 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONERTO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - DIANTEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONERTO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - DIANTEIRO - UNIDADE:	15,00	87,50	1.312,50
				Total: 1.312,50	

**Lote 20 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONERTO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO - UNIDADE**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO - UNIDADE:	15,00	116,50	1.747,50
					Total: 1.747,50

**Lote 21 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO - UNIDADE:	15,00	80,00	1.200,00
					Total: 1.200,00

**Lote 22 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU PÁ CARREGADEIRA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU PÁ CARREGADEIRA - UNIDADE:	15,00	114,00	1.710,00
					Total: 1.710,00

**Lote 23 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS MICRO ONIBUS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS MICRO ONIBUS - UNIDADE:	200,00	42,00	8.400,00
					Total: 8.400,00

**Lote 24 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS ÔNIBUS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS ÔNIBUS - UNIDADE:	300,00	42,50	12.750,00
					Total: 12.750,00

**Lote 25 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS PARA CAMINHAO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS PARA CAMINHAO - UNIDADE:	60,00	42,50	2.550,00
					Total: 2.550,00

**Lote 26 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS VEICULOS LEVES - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS VEICULOS LEVES - UNIDADE:	190,00	21,50	4.085,00
					Total: 4.085,00

**Lote 27 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEUS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - UNIDADE:	80,00	25,00	2.000,00
					Total: 2.000,00

**Lote 28 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO - UNIDADE:	20,00	81,50	1.630,00
					Total: 1.630,00

**Lote 29 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO - UNIDADE:	10,00	114,00	1.140,00
					Total: 1.140,00

**Lote 30 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO - UNIDADE**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO - UNIDADE:	15,00	112,50	1.687,50
					Total: 1.687,50

**Lote 31 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto PNEU PATROL - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - CONserto PNEU PATROL - UNIDADE:	20,00	114,00	2.280,00
					Total: 2.280,00

**Lote 32 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO - UNIDADE:	30,00	37,50	1.125,00
					Total: 1.125,00

**Lote 33 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU PÁ CARREGADEIRA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU PÁ CARREGADEIRA - UNIDADE:	15,00	81,50	1.222,50
					Total: 1.222,50

**Lote 34 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO - UNIDADE:	15,00	84,50	1.267,50
					Total: 1.267,50

**Lote 35 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO - UNIDADE:	15,00	82,50	1.237,50
					Total: 1.237,50

**Lote 36 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE MICROONIBUS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE MICROONIBUS - UNIDADE:	100,00	36,50	3.650,00
					Total: 3.650,00

**Lote 37 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS - UNIDADE:	150,00	37,50	5.625,00
					Total: 5.625,00

**Lote 38 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS (KOMBI E VANS) - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS (KOMBI E VANS) - UNIDADE:	70,00	25,00	1.750,00
					Total: 1.750,00

**Lote 39 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS VEICULOS LEVES - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEUS VEICULOS LEVES - UNIDADE:	160,00	17,50	2.800,00
					Total: 2.800,00

**Lote 40 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO - UNIDADE:	20,00	76,50	1.530,00
					Total: 1.530,00

**Lote 41 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO - UNIDADE:	10,00	84,00	840,00
					Total: 840,00

**Lote 42 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO - UNIDADE:	15,00	81,50	1.222,50
					Total: 1.222,50

**Lote 43 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO - UNIDADE:	10,00	84,00	840,00
					Total: 840,00

**Lote 44 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM PNEU PATROL - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - MONTAGEM PNEU PATROL - UNIDADE:	10,00	81,00	810,00
					Total: 810,00

**Lote 45 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE SOCORRO A VEICULOS ATÉ 20 KM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE SOCORRO A VEICULOS ATÉ 20 KM - UNIDADE:	35,00	185,00	6.475,00
					Total: 6.475,00

**Lote 46 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VAN - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VAN - UNIDADE:	20,00	19,50	390,00
					Total: 390,00

**Lote 47 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES - UNIDADE:	80,00	19,00	1.520,00
					Total: 1.520,00

**Lote 48 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS - UNIDADE:	20,00	19,00	380,00
					Total: 380,00